
Szpital Kliniczny Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji z Warmińsko-Mazurskim Centrum Onkologii
w Olsztynie

1/1

Przetarg nieograniczony na usługi serwisowe agregatu
do kogeneracji Petra 500 C, ZPZ -38/06/16

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty

ZPZ – 2375 – 7832/16                                                                          Olsztyn, 03.08.2016 r.

Dot.: Przetarg nieograniczony na usługi serwisowe agregatu do kogeneracji Petra 500 C , nr sprawy ZPZ – 38/06/16

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty

Działając na podstawie art. 92 ust 1, pkt. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z
2015 r. poz. 2164 oraz z 2016 r. poz. 831 i 996) Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw
Wewnętrznych i Administracji z Warmińsko – Mazurskim Centrum Onkologii w Olsztynie informuje, iż w prowadzonym
postępowaniu o udzielenie zamówienia ofertę złożył następujący Wykonawca:

Elteco Poland S.A., ul. Księży Pijarów 5, 31 – 466 Kraków
Cena oferty – 286934,40 zł brutto,
Oferowany termin płatności 60 dni.

1. Mając na uwadze kryteria oceny ofert w niniejszym postępowaniu ofercie przyznano, następującą ilość punktów

1) Elteco Poland S.A., ul. Księży Pijarów 5, 31 – 466 Kraków
Łączna ilość punktów – 100,
Ilość punktów w kryterium „Cena” – 95,
Ilość punktów w kryterium „Termin płatności” – 5.

2. Do realizacji wybrano oferty następujących Wykonawców:
Elteco Poland S.A.

3. Podstawę prawną dokonanego wyboru stanowi art. 91 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych. Wybrana oferta została
sporządzona zgodnie z wymogami formalnymi i technicznymi, oferuje wykonanie przedmiotu zamówienia zgodnie z zapisami
SIWZ, przyznano jej największą łączną liczbę punktów w kryteriach oceny ofert (Cena, Termin płatności), jest to jedyna oferta
złożona w postępowaniu.

4. Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający informuje, iż zawarcie
umowy w sprawie zamówienia publicznego nastąpi przed upływem terminów określonych w art. 94 ust. 1 ustawy Prawo
zamówień publicznych.

5. Środki ochrony prawnej.
Od niniejszej decyzji przysługują środki ochrony prawnej określone w ustawie z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień
publicznych (t. j. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 oraz z 2016 r. poz. 831 i 996) - dział VI „Środki ochrony prawnej".


